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Igrač lige - 22. kolo
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Milan Lončar Željezničar BEL 11,00 6210 + 556,00 - 525,00 = 6241,00 567,36
 2. Antonio Juranović Pakrac 10,50 5904 + 573,27 - 241,00 = 6236,27 566,93
 3. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6077 + 556,09 - 497,00 = 6136,09 557,83
 4. Darko Jozipović Pakrac 10,00 5595 + 534,86 - 0,00 = 6129,86 557,26
 5. Marko Teskera Šećerana Viro 11,00 6032 + 532,27 - 488,00 = 6076,27 552,39
 6. Damir Šimunović Željezničar OS 10,50 5715 + 576,45 - 241,00 = 6050,45 550,04
 7. Stipan Liović Slavonac 11,00 5993 + 563,33 - 515,00 = 6041,33 549,21
 8. Darko Živić Donji Andrijevci 10,00 5474 + 566,64 - 0,00 = 6040,64 549,15
 9. Zlatko Valić Slavonac 10,00 5490 + 543,60 - 0,00 = 6033,60 548,51

10. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 11,00 5960 + 535,45 - 478,00 = 6017,45 547,04
11. Krešimir Bosak Monte-mont 10,00 5471 + 540,89 - 0,00 = 6011,89 546,54
12. Budimir Dragojević Fortuna 11,00 5958 + 539,05 - 495,00 = 6002,05 545,64
13. Anto Kovač Slavonac 11,00 5947 + 545,89 - 507,00 = 5985,89 544,17
14. Ivan Funarić Silos 11,00 5914 + 550,40 - 480,00 = 5984,40 544,04
15. Željko Teskera Šećerana Viro 10,00 5440 + 534,90 - 0,00 = 5974,90 543,17
16. Robert Kereta Šećerana Viro 11,00 5935 + 528,73 - 499,00 = 5964,73 542,25
17. Goran Parač Silos 10,00 5381 + 555,27 - 0,00 = 5936,27 539,66
18. Damir Pavlović Željezničar OS 11,00 5862 + 561,11 - 496,00 = 5927,11 538,83
19. Branko Kušt Donji Andrijevci 11,00 5879 + 543,82 - 500,00 = 5922,82 538,44
20. Ivan Hazenauer Željezničar OS 10,50 5567 + 589,03 - 239,00 = 5917,03 537,91
21. Valentino Grivić Šećerana Viro 11,00 5904 + 522,18 - 510,00 = 5916,18 537,83
22. Đuro Soldić Obrtnik PŽ 10,00 5386 + 521,60 - 0,00 = 5907,60 537,05
23. Drago Rukavina Donji Andrijevci 10,68 5688 + 548,27 - 336,97 = 5899,30 536,30
24. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 10,00 5362 + 534,91 - 0,00 = 5896,91 536,08
25. Ilija St Turković Papuk 11,00 5822 + 525,56 - 461,00 = 5886,56 535,14
26. Ivo Klasan Željezničar OS 10,00 5274 + 611,91 - 0,00 = 5885,91 535,08
27. Branko Grandić Obrtnik PŽ 10,50 5576 + 549,73 - 250,00 = 5875,73 534,16
28. Franjo Orak Monte-mont 10,00 5336 + 536,45 - 0,00 = 5872,45 533,86
29. Viktor Šimić Obrtnik PŽ 11,00 5820 + 525,10 - 483,00 = 5862,10 532,92
30. Igor Jukić Fortuna 10,00 5271 + 573,40 - 0,00 = 5844,40 531,31
31. Željko Popović Papuk 10,00 5266 + 528,76 - 0,00 = 5794,76 526,80
32. Stjepan Butko Donji Miholjac 10,00 5255 + 526,91 - 0,00 = 5781,91 525,63
33. Dušan Poljak Donji Miholjac 10,25 5346 + 535,24 - 111,00 = 5770,24 524,57
34. Marko Liović Slavonac 10,00 5236 + 529,91 - 0,00 = 5765,91 524,17
35. Ilija Ml Turković Papuk 10,00 5249 + 516,32 - 0,00 = 5765,32 524,12
36. Darko Major Papuk 10,00 5084 + 518,38 - 0,00 = 5602,38 509,31



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Milan Lončar Željezničar BEL 11,00 6210 564,55 10,00 5560 556,00 21,0011770 560,48
  2. Antonio Juranović Pakrac 10,50 5904 562,29 11,00 6306 573,27 21,5012210 567,91
  3. Darko Jozipović Pakrac 10,00 5595 559,50 7,00 3744 534,86 17,00 9339 549,35
  4. Zlatko Erceg Fortuna 8,50 4709 554,00 9,00 5119 568,78 17,50 9828 561,60
  5. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6077 552,45 11,00 6117 556,09 22,0012194 554,27
  6. Velibor Majerus Monte-mont 9,00 4969 552,11 10,00 5378 537,80 19,0010347 544,58
  7. Josip Rukavina Donji Andrijevci 9,00 4962 551,33 11,00 6181 561,91 20,0011143 557,15
  8. Gordan Špelić Pakrac 9,00 4949 549,89 8,00 4342 542,75 17,00 9291 546,53
  9. Zoran Prodanović Monte-mont 6,50 3574 549,85 9,10 4938 542,88 15,60 8512 545,78

 10. Zlatko Valić Slavonac 10,00 5490 549,00 10,00 5436 543,60 20,0010926 546,30
 11. Marko Teskera Šećerana Viro 11,00 6032 548,36 11,00 5855 532,27 22,0011887 540,32
 12. Zdravko Kurtović Monte-mont 7,00 3836 548,00 8,00 4415 551,88 15,00 8251 550,07
 13. Darko Živić Donji Andrijevci 10,00 5474 547,40 11,00 6233 566,64 21,0011707 557,48
 14. Krešimir Bosak Monte-mont 10,00 5471 547,10 9,00 4868 540,89 19,0010339 544,16
 15. Dušan Barać Željezničar BEL 8,00 4366 545,75 9,00 5078 564,22 17,00 9444 555,53
 16. Stipan Liović Slavonac 11,00 5993 544,82 9,00 5070 563,33 20,0011063 553,15
 17. Damir Šimunović Željezničar OS 10,50 5715 544,29 11,00 6341 576,45 21,5012056 560,74
 18. Željko Teskera Šećerana Viro 10,00 5440 544,00 10,00 5349 534,90 20,0010789 539,45
 19. Predrag Vukobratović Donji Miholjac 9,50 5167 543,89 9,00 4834 537,11 18,5010001 540,59
 20. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 11,00 5960 541,82 11,00 5890 535,45 22,0011850 538,64
 21. Budimir Dragojević Fortuna 11,00 5958 541,64 9,50 5121 539,05 20,5011079 540,44
 22. Dario Andrejev Željezničar BEL 5,50 2979 541,64 7,00 3713 530,43 12,50 6692 535,36
 23. Velimir Jukić Fortuna 9,25 5009 541,51 10,00 5611 561,10 19,2510620 551,69
 24. Zvonko Gnezda Pakrac 8,25 4467 541,45 10,00 5664 566,40 18,2510131 555,12
 25. Anto Kovač Slavonac 11,00 5947 540,64 9,00 4913 545,89 20,0010860 543,00
 26. Robert Kereta Šećerana Viro 11,00 5935 539,55 11,00 5816 528,73 22,0011751 534,14
 27. Đuro Soldić Obrtnik PŽ 10,00 5386 538,60 10,00 5216 521,60 20,0010602 530,10
 28. Goran Parač Silos 10,00 5381 538,10 11,00 6108 555,27 21,0011489 547,10
 29. Ivan Funarić Silos 11,00 5914 537,64 10,00 5504 550,40 21,0011418 543,71
 30. Branko Lišnić Monte-mont 9,00 4833 537,00 7,90 4156 525,81 16,90 8989 531,77
 31. Valentino Grivić Šećerana Viro 11,00 5904 536,73 11,00 5744 522,18 22,0011648 529,45
 32. Krunoslav Brkić Donji Miholjac 10,00 5362 536,20 11,00 5884 534,91 21,0011246 535,52
 33. Denis Leko-Mlivić Silos 8,00 4279 534,88 5,50 2936 533,82 13,50 7215 534,44
 34. Branko Kušt Donji Andrijevci 11,00 5879 534,45 11,00 5982 543,82 22,0011861 539,14
 35. Franjo Orak Monte-mont 10,00 5336 533,60 11,00 5901 536,45 21,0011237 535,10
 36. Gojko Bašić Obrtnik PŽ 8,00 4266 533,25 10,50 5366 511,05 18,50 9632 520,65
 37. Igor Strugačevac Željezničar BEL 5,66 3019 532,95 4,00 2023 505,75 9,66 5042 521,69
 38. Damir Pavlović Željezničar OS 11,00 5862 532,91 9,00 5050 561,11 20,0010912 545,60
 39. Drago Rukavina Donji Andrijevci 10,68 5688 532,68 7,50 4112 548,27 18,18 9800 539,11
 40. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 9,00 4792 532,44 10,55 5634 533,86 19,5510426 533,21
 41. Siniša Karačić Papuk 9,00 4792 532,44 10,50 5569 530,38 19,5010361 531,33
42. Zdenko Strugačevac Željezničar BEL 6,00 3192 532,00 7,50 4059 541,20 13,50 7251 537,11

 43. Vjekoslav Anušić Pakrac 9,50 5051 531,68 5,00 2659 531,80 14,50 7710 531,72
 44. Dubravko Glavaš Silos 9,00 4783 531,44 8,00 4331 541,38 17,00 9114 536,12
 45. Branko Grandić Obrtnik PŽ 10,50 5576 531,05 11,00 6047 549,73 21,5011623 540,60
 46. Zvonimir Jurišić Slavonac 7,00 3713 530,43 6,50 3370 518,46 13,50 7083 524,67
 47. Ivan Hazenauer Željezničar OS 10,50 5567 530,19 8,75 5154 589,03 19,2510721 556,94
 48. Ilija St Turković Papuk 11,00 5822 529,27 9,00 4730 525,56 20,0010552 527,60
 49. Viktor Šimić Obrtnik PŽ 11,00 5820 529,09 10,00 5251 525,10 21,0011071 527,19
 50. Stipan Teskera Šećerana Viro 8,50 4493 528,59 6,00 3121 520,17 14,50 7614 525,10
 51. Slavko Ivić Željezničar BEL 9,00 4757 528,56 9,00 5021 557,89 18,00 9778 543,22
 52. Davor Štor Pakrac 8,00 4227 528,38 10,00 5435 543,50 18,00 9662 536,78
 53. Ivo Klasan Željezničar OS 10,00 5274 527,40 11,00 6731 611,91 21,0012005 571,67



 54. Igor Jukić Fortuna 10,00 5271 527,10 10,00 5734 573,40 20,0011005 550,25
 55. Željko Popović Papuk 10,00 5266 526,60 10,50 5552 528,76 20,5010818 527,71
 56. Zvonko Mihaljević Silos 8,00 4209 526,13 9,75 5136 526,77 17,75 9345 526,48
 57. Stjepan Butko Donji Miholjac 10,00 5255 525,50 11,00 5796 526,91 21,0011051 526,24
 58. Ivan Živković Fortuna 9,50 4990 525,26 10,00 5638 563,80 19,5010628 545,03
 59. Ilija Ml Turković Papuk 10,00 5249 524,90 9,50 4905 516,32 19,5010154 520,72
 60. Stjepan Štrok Željezničar BEL 8,88 4658 524,67 6,50 3516 540,92 15,38 8174 531,54
 61. Anto Bodlović Slavonac 8,69 4556 524,52 8,00 4275 534,38 16,69 8831 529,25
 62. Marko Liović Slavonac 10,00 5236 523,60 11,00 5829 529,91 21,0011065 526,90
 63. Tomislav Dumančić Silos 6,25 3265 522,40 7,50 3919 522,53 13,75 7184 522,47
 64. Zlatko Fajdetić Silos 8,75 4567 521,94 7,50 4207 560,93 16,25 8774 539,94
 65. Dražen Pierobon Pakrac 6,00 3131 521,83 9,50 5189 546,21 15,50 8320 536,77
 66. Dušan Poljak Donji Miholjac 10,25 5346 521,56 10,50 5620 535,24 20,7510966 528,48
 67. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 7,00 3649 521,29 8,50 4839 569,29 15,50 8488 547,61
 68. Ivan Demin Obrtnik PŽ 9,00 4689 521,00 10,50 5569 530,38 19,5010258 526,05
 69. Mato Markovac Donji Andrijevci 6,00 3116 519,33 8,00 4379 547,38 14,00 7495 535,36
 70. Mile Drmić Donji Andrijevci 5,51 2861 519,17 4,00 2213 553,25 9,51 5074 533,51
 71. Boris Ivančić Željezničar OS 6,50 3373 518,92 7,00 3869 552,71 13,50 7242 536,44
 72. Dražen Ćosić Donji Miholjac 6,00 3113 518,83 7,50 3875 516,67 13,50 6988 517,63
 73. Ivan Lukačić Šećerana Viro 7,50 3852 513,60 7,00 3622 517,43 14,50 7474 515,45
 74. Perija Marić Fortuna 8,75 4478 511,77 9,00 4972 552,44 17,75 9450 532,39
 75. Davor Špelić Papuk 6,00 3060 510,00 4,00 2112 528,00 10,00 5172 517,20
 76. Vide Perić Obrtnik PŽ 5,50 2802 509,45 2,00 1051 525,50 7,50 3853 513,73
 77. Darko Major Papuk 10,00 5084 508,40 10,50 5443 518,38 20,5010527 513,51
 78. Branko Vukobratović Donji Miholjac 8,50 4261 501,29 6,00 3155 525,83 14,50 7416 511,45
 79. Miro Delić Donji Andrijevci 9,50 4697 494,42 3,00 1671 557,00 12,50 6368 509,44
 80. Dario Radoš Donji Andrijevci 2,00 1137 568,50 10,50 6374 607,05 12,50 7511 600,88
 81. Boris Milaković Željezničar OS 1,00 550 550,00 1,00 510 510,00 2,00 1060 530,00
 82. Željko Liović Silos 3,75 2012 536,53 4,75 2503 526,95 8,50 4515 531,18
 83. Miroslav Lončar Fortuna 4,50 2392 531,56 2,66 1440 541,35 7,16 3832 535,20
 84. Tibor Bece Željezničar OS 5,00 2656 531,20 7,00 3883 554,71 12,00 6539 544,92
 85. Elvis Karl Šećerana Viro 2,00 1055 527,50 2,00 1066 533,00 4,00 2121 530,25
 86. Zlatko Pofuk Monte-mont 2,00 1054 527,00 1,50 742 494,67 3,50 1796 513,14
 87. Petar Kujundžić Slavonac 1,00 524 524,00 4,30 2142 497,68 5,30 2666 502,64
 88. Antun Grabovac Slavonac 4,31 2244 520,17 4,20 2091 498,33 8,51 4335 509,40
 89. Zdravko Terzić Monte-mont 2,00 1037 518,50 4,00 2089 522,25 6,00 3126 521,00
 90. Ivica Vrebac Monte-mont 4,50 2332 518,22 2,50 1313 525,20 7,00 3645 520,71
 91. Denis Drašković Šećerana Viro 4,00 2067 516,75 6,50 3448 530,46 10,50 5515 525,24
 92. Robert De Zan Pakrac 2,50 1291 516,40 3,50 1858 530,86 6,00 3149 524,83
 93. Hrvoje Živković Fortuna 4,50 2311 513,56 5,84 3215 550,51 10,34 5526 534,43
 94. Niko Bogdanović Željezničar OS 4,50 2295 510,00 2,75 1443 524,73 7,25 3738 515,59
 95. Dragan Blažević Papuk 5,00 2517 503,40 9,50 4806 505,89 14,50 7323 505,03
 96. Aleksandar Tompa Monte-mont 4,50 2257 501,56 3,00 1532 510,67 7,50 3789 505,20
 97. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 1,00 499 499,00 1,50 737 491,33 2,50 1236 494,40
 98. Željko Major Pakrac 2,25 1111 493,78 2,00 1011 505,50 4,25 2122 499,29
 99. Drago Brizar Slavonac 3,00 1480 493,33 3,00 1579 526,33 6,00 3059 509,83

100. Željko Domazet Obrtnik PŽ 2,00 983 491,50 1,45 716 494,93 3,45 1699 492,94
101. Željko Bašić Monte-mont 1,50 736 490,67 0,00 0 0,00 1,50 736 490,67
102. Dinko Mikičić Donji Miholjac 0,75 366 488,00 0,00 0 0,00 0,75 366 488,00
103. Tomislav Turković Papuk 3,50 1688 482,29 1,50 764 509,33 5,00 2452 490,40
104. Ivan Mlivić Silos 1,00 482 482,00 2,00 1037 518,50 3,00 1519 506,33
105. Petar Huis Željezničar BEL 0,96 460 480,50 2,00 1027 513,50 2,96 1487 502,82
106. Josip Dumančić Papuk 1,50 711 474,00 1,00 438 438,00 2,50 1149 459,60
107. Robert Bakić Obrtnik PŽ 1,00 464 464,00 0,00 0 0,00 1,00 464 464,00
108. Ljubiša Tasić Slavonac 0,00 0 0,00 1,00 472 472,00 1,00 472 472,00


